
PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU ZŠ JENEČ  
 

Přihlašuji svého syna/dceru ……………………………………………………………, 
ročník……….   do kroužku ….…………………………………………………………… 
Beru na vědomí:  

• že v případě opakovaného porušování školního řádu může být žák 
ze zájmového kroužku vyloučen,  

• že odhlašování je možné v pololetí po písemné žádosti zákonného 
zástupce,  

• že lektor kroužku odpovídá za žáky pouze v době konání kroužku.  
Po skončení kroužku bude dítě odcházet:  

• zpět do školní družiny 

• samo domů  

Datum: ……………………. 
Podpis zákonného zástupce: …………………………………………….. 
 
 
 
PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU ZŠ JENEČ  
 

Přihlašuji svého syna/dceru ……………………………………………………………, 
ročník……….   do kroužku ….…………………………………………………………… 
Beru na vědomí:  

• že v případě opakovaného porušování školního řádu může být žák 
ze zájmového kroužku vyloučen,  

• že odhlašování je možné v pololetí po písemné žádosti zákonného 
zástupce,  

• že lektor kroužku odpovídá za žáky pouze v době konání kroužku.  
Po skončení kroužku bude dítě odcházet:  

• zpět do školní družiny 

• samo domů  

Datum: ……………………. 
Podpis zákonného zástupce: …………………………………………….. 
 
 

PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU ZŠ JENEČ  
 

Přihlašuji svého syna/dceru ……………………………………………………………, 
ročník……….   do kroužku ….…………………………………………………………… 
Beru na vědomí:  

• že v případě opakovaného porušování školního řádu může být žák 
ze zájmového kroužku vyloučen,  

• že odhlašování je možné v pololetí po písemné žádosti zákonného 
zástupce,  

• že lektor kroužku odpovídá za žáky pouze v době konání kroužku.  
Po skončení kroužku bude dítě odcházet:  

• zpět do školní družiny 

• samo domů  

Datum: ……………………. 
Podpis zákonného zástupce: …………………………………………….. 
 
 
 
PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU ZŠ JENEČ  
 

Přihlašuji svého syna/dceru ……………………………………………………………, 
ročník……….   do kroužku ….…………………………………………………………… 
Beru na vědomí:  

• že v případě opakovaného porušování školního řádu může být žák 
ze zájmového kroužku vyloučen,  

• že odhlašování je možné v pololetí po písemné žádosti zákonného 
zástupce,  

• že lektor kroužku odpovídá za žáky pouze v době konání kroužku.  
Po skončení kroužku bude dítě odcházet:  

• zpět do školní družiny 

• samo domů  

Datum: ……………………. 
Podpis zákonného zástupce: …………………………………………….. 


